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ORARI I PROVIMEVE  

AFATI I MAJIT 2026 – PËR ABSOLVENTËT 

Bachelor (Bch)  
       

Viti - 

Drejtimi 
Lënda 

Provimi 

praktik 
Ora 

Provimi 

final 
Ora 

III-Eko Analizimi i të dhënave në ekologji dhe mjedis     

III-Bio Anatomi e njeriut me fiziologji 16.05 10:00 17.05 12:00 

III-Bio Bazat e anatomisë dhe fiziologjisë së njeriut   17.05  

III-Bio. m. Biokimi mjekësore 16.05  17.05  

III-Eko Ekologji e mikrorganizmave 16.05 10:00 17.05 12:00 

III-Eko Ekologji e peizazhit   17.05 12:00 

III-Eko Ekologji e pyjeve   17.05 12:00 

III-Eko Ekologji e sjelljes së kafshëve   17.05 12:00 

III-Bio Endokrinologji 16.05 10:00 17.05 12:00 

III-Bio/B.m. Evolucioni organik/biologjik 16.05  17.05 12:00 

III(IV)-B/E Fitoekologji me fitogjeografi   17.05 12:00 

III-Eko Fitoindikatorët dhe fitoplanktoni   17.05 12:00 

III-Bio. m. Fiziologji e bimëve 16.05  17.05  

III-Eko Fiziologji e shtazeve 23.05 10:00 17.05 12:00 

III-Bio Fiziologji krahasuese 23.05 10:00 17.05 12:00 

III-Bio Gjenetikë humane 23.05 10:00 17.05 12:00 

III-Bio. m. Gjenetikë molekulare 23.05  24.05  

III-Eko Hidrobiologji 23.05 10:00 24.05 12:00 

III-Bio Hulumtim në laborator dhe vivarium   24.05 12:00 

III-Bio/Eko Hyrje në hulumtim shkencor/punë shkencore   24.05  

III-Bio Imunobiologji   24.05 12:00 

III-Bio. m. Kulturat e qelizave shtazore dhe bimore 23.05  24.05  

III-Bio Limnologji 23.05 10:00 24.05 12:00 

III(IV)-Bio Mbrojtje e mjedisit 23.05 10:00 24.05 12:00 

III-Eko Menaxhimi i mbeturinave   24.05  

III-Eko Mikrobiologjia e ujërave të ndotura   24.05 12:00 

III-Eko Monitoringu biologjik   24.05 12:00 

III-Bio Përmirësimi gjenetik i bimëve   24.05 12:00 

III-Eko Planifikimi hapësinor dhe mjedisi   24.05  

III-Eko Zonat e mbrojtura dhe menaxhimi i tyre   24.05 12:00 

III(IV)-B/E Zooekologji me zoogjeografi 23.05 10:00 24.05 12:00 
 

Për të gjitha provimet e lëndëve të cilat eventualisht nuk figurojnë në listë (kjo për shkak të ndryshimeve në planprograme ndër vite), orari i 

provimit caktohet në marrëveshje me profesorin e lëndës. 
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